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Konilamminkangas (Orivesi)

Pinta-ala:  137,1 ha
Alkuperäinen rajaus:  Pirkanmaan harjuluonto, 1990
Muut rajaukset:  Pirkanmaan arvokkaat harjualueet, 2008

Luonnontilaiseen ja osaksi muuttuneeseen suomaisemaan liittyvä sekä maantiehen rajoittuva Konilamminkan-
gas kuuluu lähes pohjois-eteläsuuntaiseen harjujaksoon ja sijaitsee Sisä-Suomen reunamuodostuman distaa-
livyöhykkeellä. Alue käsittää deltamaisia sivulaajentumia, sivukumpuja ja –harjanteita sekä joitakin matalia ja 
loivamuotoisia suppia. Muodostuman korkeimmat kohdat ovat noin 165 m mpy ja korkeusero harjua reunustaviin 
soihin on 10-15 m. Konilamminkankaan eteläosassa, Kotkanmäen alueella on muutamia dyynejä.

Kasvillisuudeltaan alue on varsin tavanomaista, mäntyvaltaista kanerva- ja puolukkatyypin kangasmetsää. 
Alueen pohjoisosissa esiintyy enimmäkseen kanervatyyppiä ja korkeimmilla harjanteilla on myös variksenmarja-
kanervatyypin piirteitä. Jakson lieveosissa varsinkin Lakkasuon puoleisella reunalla on kuusivaltaista mustikka-
tyypin tai paikoin käenkaali-mustikkatyypin kangasta sekä osittain lähdevaikutteisia korpia. Alueella on jonkin 
verran avohakkuu- ja taimikkoaloja.

Alue sijoittuu Yröskangas-Vatiharjun I luokan pohjavesialueelle lukuun ottamatta pohjoisinta osaansa, joka 
kuuluu Huikonkankaan I luokan pohjavesialueeseen. Konilamminkankaan halki kulkee maantie ja pohjoisreuna 
rajoittuu entisiin maa-ainesten ottamisalueisiin. Lisäksi alueella kulkee voimalinja. Alueen itäpuolella on luonnon-
suojelulain perusteella rauhoitettu Lakkasuon luonnonsuojelualue. 

Konilamminkangas edustaa kaunista maisemakuvaa ja sillä on luonnon merkittäviä kauneusarvoja ja jossakin 
määrin erikoisia luonnonesiintymiä. Lisäksi harjusta tihkuvalla pohjavedellä on olennainen merkitys Lakkasuon 
luonnonsuojelualueen vesitalouden kannalta. Alueen arvot tulee huomioida maankäytön suunnittelussa.

Rajaus- ja luokitusmuutokset 

alueen rajaukseen ei ole tehty mainittavia muutoksia. paikoin rajausta on hieman korjattu lähemmäs muodos-
tuman todellista geomorfologista rajaa ja eteläosasta mukaan on rajattu pirkanmaan liiton päivityksessä erittäin 
arvokkaaksi luokiteltu alue.

alue on jo pirkanmaan liiton julkaisussa (2008) nostettu maakunnallisesti arvokkaaseen luokkaan, joten luok-
kaa ole tarvetta muuttaa tämän päivityksen myötä.

Arvoluokitukset
arvoluokka   3 

mal-luokka   2

kulutuskestävyys  2-3

toimenpideluokka  2-3

- Ympäristöstään erottuva – selvästi erottuva

- Geologisesti ja maisemallisesti jokseenkin merkittävä

- Biologisesti jossakin määrin merkittävä

- monikäytön kannalta jokseenkin merkittävä
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